
   Доопрацьовано 11.12.2020 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

від "  "  20  року       №   
 

 

Про погодження проєкту рішення Кропивницької 
міської ради «Про надання згоди на безоплатне 

прийняття до комунальної власності Кропивницької 
міської територіальної громади об’єктів 

житлово-комунального господарства, житлового фонду 

та основних засобів, які перебувають у комунальній 

власності територіальної громади смт Нового» 

 

Керуючись  статтею    143    Конституції    України,    статтею    25, 

частинами другою, п’ятою статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статтею 137 Господарського кодексу України, відповідно до рішень 

Міської   ради   міста   Кропивницького   від   14   лютого   2020   року   №   3098 

«Про добровільне приєднання до територіальної громади міста обласного 

значення», від 14 лютого  2020 року № 3099 «Про припинення  Новенської 

селищної ради шляхом приєднання до Міської ради міста Кропивницького», 

рішення Новенської селищної ради міста Кропивницького від 28 лютого 2020 року 

№ 1454 «Про передачу об’єктів до комунальної власності територіальної громади 

міста Кропивницького» Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Погодити проєкт рішення Кропивницької міської ради «Про надання 

згоди на безоплатне прийняття до комунальної власності Кропивницької 
міської територіальної громади об’єктів житлово-комунального господарства, 

житлового фонду та основних засобів, які перебувають у комунальній 

власності територіальної громади смт Нового», що додається. 

 

2. Головному управлінню житлово-комунального господарства забезпечити 

внесення даного проєкту рішення на розгляд Кропивницької міської ради. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради О.Вергуна. 

 
 

Міський голова Андрій РАЙКОВИЧ 

 

Володимир Казанок 35 83 60 



ПОГОДЖЕНО 

 

Рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради 

«  »  2020 року №    
 

Проєкт № 4 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від "  "  2020 року №    
 

Про надання згоди на безоплатне прийняття 

до комунальної власності Кропивницької міської 
територіальної громади об’єктів житлово-комунального 

господарства, житлового фонду та основних засобів, 

які перебувають у комунальній власності 
територіальної громади смт Нового 

Керуючись статтями 140, 143 Конституції України, статтями 26, 60 

Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", статтею 137 

Господарського кодексу України,  відповідно до рішень Міської ради міста 

Кропивницького від 14 лютого 2020 року № 3098 «Про добровільне приєднання 

до територіальної громади міста обласного значення», від 14 лютого  2020  року 

№ 3099 «Про припинення Новенської селищної ради шляхом приєднання до 

Міської ради міста Кропивницького», рішення Новенської селищної ради міста 

Кропивницького від 28 лютого 2020 року № 1454 «Про передачу об’єктів до 

комунальної власності територіальної громади міста Кропивницького», 

враховуючи  лист  Новенської  селищної  ради  від  09  грудня  2020  року 

№ 1039/01-07 Кропивницька міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Дати згоду на безоплатне прийняття до комунальної власності 

Кропивницької міської територіальної громади об’єктів житлово- 

комунального господарства та основних засобів, які перебувають у 

комунальній власності територіальної громади смт Нового, а саме: 
паркова зона згідно з додатком 1, мережі зовнішнього освітлення згідно з 
додатком 2, дороги загального користування згідно з додатком 3, тротуари 

згідно з додатком 4, кладовища згідно з додатком 5, основні засоби згідно з 
додатком 6, житловий фонд згідно з додатком 7. 

 

2. Передати зазначені в пункті 1 даного рішення об’єкти житлово- 

комунального господарства та основні засоби, які перебувають у комунальній 

власності територіальної громади смт Нового, а саме: 



2 

 

паркова зона в оперативне управління із зарахуванням на баланс 
КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА «БЛАГОУСТРІЙ» МІСЬКОЇ РАДИ 

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО» згідно з додатком 1; 

мережі зовнішнього освітлення в оперативне управління із 
зарахуванням       на       баланс       КОМУНАЛЬНОГО     ПІДПРИЄМСТВА 

«МІСЬКСВІТЛО» МІСЬКОЇ РАДИ МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО» згідно з 
додатком 2; 

дороги загального користування в оперативне управління із 
зарахуванням на баланс КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

«УНІВЕРСАЛ 2005» згідно з додатком 3; 

тротуари   в   оперативне   управління   із   зарахуванням    на    

баланс КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА «УНІВЕРСАЛ 2005» згідно з 
додатком 4; 

кладовища в оперативне управління із зарахуванням на баланс 

КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА «РИТУАЛЬНА СЛУЖБА- 

СПЕЦІАЛІЗОВАНИЙ КОМБІНАТ КОМУНАЛЬНО-ПОБУТОВОГО 

ОБСЛУГОВУВАННЯ» згідно з додатком 5; 

основні засоби в оперативне управління із зарахуванням на баланс 
КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА «УНІВЕРСАЛ 2005» згідно з 
додатком 6; 

житловий фонд в оперативне управління із зарахуванням на баланс 
КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ЖИТЛОВО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ № 4» МІСЬКОЇ РАДИ МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО» 

згідно з додатком 7. 

 

3. Створити комісію з безоплатного прийняття до комунальної власності 

Кропивницької міської територіальної громади об’єктів житлово-комунального 

господарства, житлового фонду та основних, які перебувають у комунальній 

власності територіальної громади смт Нового, зазначених у пункті 1 даного 

рішення, у складі згідно з додатком 8. Комісії забезпечити прийняття даних 

об’єктів та їх передачу в оперативне управління із зарахуванням на баланс 

комунальних підприємств, визначених у пункті 2 цього рішення, відповідно до 

актів приймання-передачі. 

 

4. Доручити Виконавчому комітету Кропивницької міської ради 

затвердити акти приймання-передачі об’єктів, зазначених у пункті 1 даного 

рішення. 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 

міської ради з питань бюджету, податків, фінансів, планування та соціально- 

економічного розвитку, житлово-комунального господарства, енергозбереження 

та комунальної власності, заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради О.Вергуна. 

 

Міський голова Андрій РАЙКОВИЧ 

 
Володимир Казанок 35 83 60 



Додаток 1 

до рішення Кропивницької міської ради 

«  »  2020 року №    
 

 

ПЕРЕЛІК 

об’єктів, які безоплатно приймаються з комунальної власності 
територіальної громади смт Нового до комунальної власності 

Кропивницької міської територіальної громади 
 

 
 

№ 

з/п 

Найменування об’єкта Інвентарний 

номер 

Кількість, 

одиниць 

Вартість, 

грн 

1 2 3 4 5 

1. Паркова зона 50001 1 93 955,00 
 

 

 

Т.в.о. начальника Головного управління 

житлово-комунального господарства Тетяна САВЧЕНКО 



Додаток 2 

до рішення Кропивницької міської ради 

«  »  2020 року №    
 

 

ПЕРЕЛІК 

мереж зовнішнього освітлення, які безоплатно приймаються з комунальної 
власності територіальної громади смт Нового до комунальної власності 

Кропивницької міської територіальної громади 
 

 
 

№ 

з/п 

Найменування об’єкта Інвентарний 

номер 

Кількість, 

одиниць 

Вартість, 

грн 

1 2 3 4 5 

1. КТП 443, вул. Глазунова, 2 60001 23 12 427,00 

2. КТП 434, вул. Глазунова, 72 60002 23 12 727,00 

3. КТП9660, вул. Матвієнка , 12 60003 47 12 427,00 

4. КТП-703, вул. Дружби, 47-а 60004 20 12 427,00 

5. КТП-750, вул. Металургів, 2, 7 60005 55 12 427,00 

6. КТП-752, вул. Металургів, 23, 27 60006 52 99 933,00 

7. КТП-754, вул. Металургів, 8 60007 17 35 647,00 

8. КТП-756, за гаражним кооперативом 
«Металург-2» 

60008 15 12 427,00 

 

 

 

Т.в.о. начальника Головного управління 

житлово-комунального господарства Тетяна САВЧЕНКО 



Додаток 3 

до рішення Кропивницької міської ради 

«  »  2020 року №    
 

ПЕРЕЛІК 

доріг загального користування, які безоплатно приймаються з 
комунальної власності територіальної громади смт Нового до комунальної 

власності Кропивницької міської територіальної громади 

 
№ 

з/п 

Найменування об’єкта Інвентарний 

номер 

Кількість, 

одиниць 

Вартість, 

грн 

1 2 3 4 5 

1. Центральна дорога по вул. Металургів 70001 1 1 454 034 

2. Дорога по вул. Ливарній - - - 

3. Покриття збірне 70002-1 1 344 352,00 

4. Покриття відсівне 70002-2 1 63 648,00 

5. Дорога по вул. Лисенка 70003 1 6 396,33 

6. Дорога по вул. Ползунова 70004 1 10 142,50 

7. Дорога по вул. Лебедєва 70005 1 10 602,93 

8. Дорога по вул. Глазунова 70006 1 11 671,64 

9. Дорога по вул. Дружби 70007 1 12 602,49 

10. Провулок вулиць та під’їзди до 
житлового масиву 

70008 1 27 507,11 

11. Дорога по вул. Заводській 70009 1 3 345,58 

12. Дорога по вул. Туркенича    

13. Дорога по вул. Туркенича, покриття 
відсівне 

70010-1 1 6 753,13 

14. Дорога по вул. Туркенича, покриття 
асфальтове 

70010-2 1 2 200,55 

15. Дорога по вул. Олександра Довженка 70011 1 4 153,93 

16. Дорога по вул. Кулібіна 70012 1 410,10 

17. Дорога по вул. Матвієнка 70013 1 2 136,76 

18. Дорога по вул. Бехтерева 70014 1 1 890,60 

19. Дорога по пров. Бехтерева, покриття 
асфальтне 

70015 1 478,38 

20. Дорога по вул. Калинова 70016 1 3 914,74 

21. Дорога по вул. Вишневій 70017 1 4 066,23 

22. Провулки та під’їзди до житлового 
масиву 

70018 1 15 356,00 

23. Дорога по вул. Березовій, покриття 
ґрунтове 

70019 1 994,54 

24. Дорога по вул. Малиновій, покриття 
ґрунтове 

70020 1 1 138,56 

25. Дорога по вул. Яблуневій, покриття 
ґрунтове 

70021 1 1 190,74 

26. Дорога по вул. Каштановій 70022 1 2 988,72 

27. Дорога по вул. Центральній 70023 1 2 988,72 

28. Дорога по вул. Західній 70024 1 3 012,44 

29. Дорога по вул. Тополевій 70025 1 1 999,60 



2 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 5 

30. Дорога по вул. Кленовій 70026 1 1 999,60 

31. Провулки та під’їзди до житловому 
масиву західний, покриття відсипне 

70027-1 1 2 293,72 

32. Провулки та під’їзди до житловому 
масиву західний, покриття ґрунтове 

70027-2 1 10 389,36 

33. Дорога по вул. Веселковій 70028 1 1 692,52 

34. Дорога по вул. Пурпурній 70029 1 168,14 

35. Дорога по вул. Степовій 70030 1 1 694,70 

36. Дорога по вул. Південній 70031 1 1 671,58 

37. Дорога по вул. Черемховій 70032 1 1 424,19 

38. Дорога по вул. Ягідній 70033 1 1 070,46 

39. Дорога по вул. Пісочній 70034 1 1 054,27 

40. Дорога по вул. Зеленій 70035 1 700,54 

41. Провулки та під’їзди до житловому 
масиву північний, покриття ґрунтове 

70036 1 3 005,60 

42. Дорога по вул. Криничній 70037 1 679,47 

43. Дорога по вул. Селищній 70038 1 755,53 

44. Дорога по вул. Весняній 70039 1 787,68 

45. Дорога по вул. Обелісковій 70040 1 864,84 

46. Дорога по вул. Широкій 70041 1 1 064,17 

47. Дорога по вул. Янтарній 70042 1 1 376,02 

48. Дорога по вул. Благодатній 70043 1 1 340,66 

49. Дорога по вул. Джерельній 70044 1 1 311,39 

50. Дорога по вул. Райдужній 70045 1 2 440,19 

51. Дорога по вул. Дзеркальній 70046 1 450,10 

52. Проїзд Дзеркальний 70047 1 440,46 

53. Дорога по вул. Трояндовій 70048 1 1 173,48 

54. Дорога по вул. Волошковій 70049 1 1 295,65 
 

 

Т.в.о. начальника Головного управління 

житлово-комунального господарства Тетяна САВЧЕНКО 



Додаток 4 

до рішення Кропивницької міської ради 

«  »  2020 року №    
 

ПЕРЕЛІК 

тротуарів, які безоплатно приймаються з комунальної власності 
територіальної громади смт Нового до комунальної власності 

Кропивницької міської територіальної громади 
 

№ 

з/п 

Найменування об’єкта Інвентарний 

номер 

Кількість, 

одиниць 

Вартість, 

грн 

1 2 3 4 5 

1. Тротуар по вул. Металургів вздовж 

центральної дороги, асфальтне 
покриття 

70050 1 23 858,19 

2. Тротуар по вул. Металургів вздовж 
центральної дороги брукове покриття 

70051 1 2 541,81 

3. Тротуар по вул. Металургів біля 
житлового буд. 1, 5-а брукове покриття 

70052 1 42 677,00 

 

Т.в.о. начальника Головного управління 

житлово-комунального господарства Тетяна САВЧЕНКО 



Додаток 5 

до рішення Кропивницької міської ради 

«  »  2020 року №    
 

 

ПЕРЕЛІК 

кладовищ, які безоплатно приймаються з комунальної власності 
територіальної громади смт Нового до комунальної власності 

Кропивницької міської територіальної громади 
 

№ 

з/п 

Кадастровий номер 

земельної ділянки 

Інвентарний 

номер 

Кількість, 

одиниць 

Вартість, 

грн 

1 2 3 4 5 

1. 3510166900:09:055:0018 80001 1 2 420 016,04 

2. 3510166900:09:055:0017 80002 1 2 855 912,08 

3. 3510166900:09:055:0016 80003 1 1 797 401,17 

4. 3510166900:09:055:0015 80004 1 1 894 096,81 

5. 3510166900:09:055:0014 80005 1 133 011,19 

 

Т.в.о. начальника Головного управління 

житлово-комунального господарства Тетяна САВЧЕНКО 



Додаток 6 

до рішення Кропивницької міської ради 

«  »  2020 року №    
 

ПЕРЕЛІК 

основних засобів, які безоплатно приймаються з комунальної власності 
територіальної громади смт Нового до комунальної власності 

Кропивницької міської територіальної громади 
 

№ 

з/п 

Найменування об’єкта Рік 

випуску 

Інвентарний 

номер 

Кількість, 

одиниць 

Вартість, 

грн 

1 2 3 4 5 6 

1. Компресор 1997 10401 1 1 129,95 

2. Автомобіль ЗІЛ 433362 
ВА1485АО 

2017 10508 1 121 011,00 

3. Екскаватор 2625 МТЗ-82 1993 10510 1 24 567,30 

4. Стріла 210150000 2010 10510-1 1 5 500,00 

5. Трактор МТЗ-80 47-92 УП 1996 10513 1 42 407,38 

6. Навісне обладнання ПАТУ 2006 10513-1 1 18 500,00 

7. Мотокоса OLVO-MAK 
SPARNA 440T 

2016 10520 1 7 525.00 

8. Мотокоса OLVO-MAK 
SPARNA 440T 

2016 10521 1 7 525.00 

9. Автомобіль ГАЗ 353А 
ВА4502СВ 

2019 10600 1 3 000,00 

10. Газова установка 2019 10600-1 1 8 000,00 

11. Електродвигун 1,5 КВТ 1998 1027 1 380,00 

12. Верстат свердлильний 2002 1028 1 1 316,67 

13. Верстат 
точильно-шліфувальний 

35634 

1996 3028 1 746,12 

14. Трубогиб СГД-439 1987 9054 1 499,67 

15. Кисневий балон 2002 14085 1 200,00 

16. Балон ацетілєновий 1998 14086 1 983,56 

17. Зварювальний апарат 250А 2010 14087 1 608,33 

18. Персональна ЕОМ 1991 37035 1 1 947,50 

19. Принтер Star Ls-15 Su 1196 37036 1 506,65 

20. ПЕОМ Pentium комплект 2002 37037 1 1 247,50 

21. ПОМ «Seleron-1200» 
комплект 

2003 37038 1 2 529,16 

22. Принтер «Самсунг» 2003 37039 1 1 547,50 

23. Телефакс КХ-F-13 1996 37040 1 749.97 

24. Комп’ютер Sempron 3 3.06 hz 
та принтер «Сanon» 

2007 37042 1 1 889,96 

25. Принтер «Сanon» 1120 2007 37043 1 660,00 

26. Комп’ютер на базі Celeron 
M440 

2011 37044 1 2 827,00 

27. Комп’ютер на базі Celeron 
M440 

2011 37045 1 2 897,00 



2 
Продовження додатка 6 

 
1 2 3 4 5 6 

28. Комп’ютер на базі Celeron 
D331 

2012 37046 1 3 800,00 

29. Принтер МФУ А4 Canon 
I-Sensiv MF 3010 

2013 37047 1 1 750,00 

30. Системний блок Pentium 
E22037048 

1996 37049 1 779,22 

31. Монітор LG-17 2015 37049 1 779,22 

32. Монітор SVGF-17 «Samsung 
793 DF» 

2016 37051 1 691,38 

33. Комп’ютер на базі процесора 
AMD A6-7400K 

2016 37052 1 8 998,00 

34. Ремонтна база 1992 10301 1 480 523,79 

35. Дитячий ігровий комплекс 
металевий 36 

- 00001 1 47 800,00 

36. Вуличний спортивний 
майданчик металевий 10 

- 00002 - 90 000,00 

37. Гімнастичний комплекс з 
баскетбольних кілець 

- 10002 1 - 

38. Спорткомплекс «Воркаут» - 20002 1 - 

39. Шведська стінка - 30002 1 - 

40. Урни для сміття - 40002 2 - 

41. Лавка для відпочинку - 50002 1  

42. Дитячий ігровий майданчик 
металевий 18 

- 00003 - 60 000,00 

43. Гойдалка подвійна - 10003 1 - 

44. Гойдалка балансир - 20003 2 - 

45. Гойдалка-човник - 30003 1 - 

46. Карусель - 40003 1 - 

47. Лавочка - 50003 5 - 

48. Бак металевий для ТПВ - 60001 12 19 316,40 

49. Бак металевий для ТПВ - 60002 10 14 260,40 

50. Гірка-спуск - 60003 1 4 200,00 

51. Металевий елемент дитячої 
ігрової конструкції 

- 60004 1 5 800,00 

52. Контейнер для зберігання 
ТПВ 

- 60005 4 9 720,76 

53. Лавки садові трьохмісні - 60006 8 7 836,00 

54. Сміттєві контейнери - 60007 4 2 126,40 

55. Стояк залізобетонний - 60008 13 4 848,48 

56. Щиток дорожнього знака 2.3 - 60009 8 4 695,44 

57. Щиток дорожнього знака 2.1 - 60010 6 2 787,06 

58. Машинка 

плоскошліфувальна 
ПШМ-300 

- 60011 1 1 006,86 

 

 

Т.в.о. начальника Головного управління 

житлово-комунального господарства Тетяна САВЧЕНКО 



Додаток 7 

до рішення Кропивницької міської ради 

«  »  2020 року №    
 

ПЕРЕЛІК 

об’єктів житлового фонду, які безоплатно приймаються з комунальної 
власності територіальної громади смт Нового до комунальної власності 

Кропивницької міської територіальної громади 

 
№ 

з/п 

Найменування об’єкта, 

адреса 

Інвентарний 

номер 

Балансова 

вартість, грн 

Кількість 

квартир, 

всього по 

будинку 

Кількість 

поверхів 

1 2 3 4 5 6 

1. 
вул. Металургів, 1 

70013 10 911 024,46 90 5 

2. 
вул. Металургів, 2 

70032 10 002 345,07 60 5 

3. 
вул. Металургів, 3 

20008 11 805 616,97 78 5 

4. 
вул. Металургів, 5 

20007 8 468 214,37 56 5 

5. 
вул. Металургів, 5а 

70019 17 985 779,18 119 5 

6. 
вул. Металургів, 6 

70011 6 804 974,55 60 5 

7. 
вул. Металургів, 7 

70012 6 382 140,68 60 5 

8. 
вул. Металургів, 8 

7422 7 237 613,74 50 5 

9. 
вул. Металургів, 9 

70033 12 925 949,20 72 9 

10. 
вул. Металургів, 10 

70018 14 752 820,71 119 5 

11. 
вул. Металургів, 11 

70005 6 051 520,76 60 5 

12. 
вул. Металургів, 12 

70028 12 467 804,03 120 5 

13. 
вул. Металургів, 13 

70006 6 124 798,81 60 5 

14. 
вул. Металургів, 14 

70003 5 956 012,98 60 5 

15. вул. Металургів, 15 - 0,00 - 5 

16. 
вул. Металургів, 16 

70036 14 824 314,11 89 5 

17. 
вул. Металургів, 17 

70004 6 167 930,48 60 5 

18. 
вул. Металургів, 18 

70001 10 806 426,51 58 5 

19. 
вул. Металургів, 19 

70015 7 747 324,36 59 5 



2 
Продовження додатка 7 

 
1 2 3 4 5 6 

20. 
вул. Металургів, 20 

70031 9 867 365,84 59 5 

21. 
вул. Металургів, 22 

70009 9 227 127,05 90 5 

22. 
вул. Металургів, 23 

70010 9 101 463,60 90 5 

23. 
вул. Металургів, 25 

70030 10 717 898,31 58 5 

24. 
вул. Металургів, 26 

70007 6 813 589,90 60 5 

25. 
вул. Металургів, 27 

70008 6 399 415,81 60 5 

26. 
вул. Металургів, 28 

70002 7 232 631,09 65 5 

27. 
вул. Металургів, 29 

70017 8 230 542,75 60 5 

28. 
вул. Металургів, 30 

70020 8 164 959,53 72 9 

29. 
вул. Металургів, 31 

70049 413 729,91 72 9 

30. 
вул. Металургів, 32 

70047 10 202 488,00 144 9 

31. 
вул. Металургів, 33 

70045 2 984 270,30 144 9 

32. 
вул. Металургів, 34 

70048 4 520 626,09 72 9 

33. 
вул. Металургів, 35 

70050 14 416 258,20 144 9 

34. 
вул. Металургів, 36 

70021 36 433 871,93 108 9 

35. 
вул. Туркенича, 5 

20006 1 486 504,25 16 2 

36. 
вул. Мурманська, 11а 

10287 679 844,41 16 2 

37. 
вул. Лисенка, 3 

10288 0,0 4 1 

38. 
вул. Лисенка, 4 

10289 864 846,59 16 2 

39. 
вул. Лисенка, 5 

10586 0,0 3 1 

40. 
вул. Лисенка, 8 

10290 1 368 987,37 8 2 

41. вул. Мурманська, 5б - - 2 1 

 

 

Т.в.о. начальника Головного управління 

житлово-комунального господарства Тетяна САВЧЕНКО 



Додаток 8 

до рішення Кропивницької міської ради 

«  »  2020 року №    
 

 

СКЛАД 

комісії з безоплатного прийняття до комунальної власності 
Кропивницької міської територіальної громади об’єктів 

житлово-комунального господарства та основних засобів, які перебувають 

у комунальній власності територіальної громади смт Нового 

 

  Голова комісії 

САВЧЕНКО 

Тетяна Миколаївна 

- т.в.о. начальника Головного управління житлово- 

комунального господарства 

 
 Заступник голови комісії 

ЯНДОВИЧ 

Юлія Володимирівна 

- заступник начальника Головного 

житлово-комунального господарства 

управління 

 
 Секретар комісії 

КАЗАНОК 

Володимир 

Радиславович 

- головний  спеціаліст-юрист  Головного управління 

житлово-комунального господарства 

 
 Члени комісії: 

БАРАБАШ 

Вікторія Вікторівна 

- начальник відділу планово-фінансової роботи, 

бухгалтерського обліку та відомчого контролю- 

головний бухгалтер Головного управління житлово- 

комунального господарства 

 

ВІСЯНИКОВ 

Юрій Іванович 

 

- 

 

начальник комунального підприємства «Ритуальна 

служба - спеціалізований комбінат комунально- 

побутового обслуговування» 

 
ГОРБЕНКО 

Наталія Сергіївна 

 
- 

 
головний бухгалтер комунального підприємства 
«Міськсвітло» Міської ради міста Кропивницького» 



2 

 
ДЖЕБКО - 

Сергій Валерійович 

начальник відділу фінансового забезпечення 

(бухгалтерська служба) – головний бухгалтер 

Новенської селищної ради 

ЗАПОРОЖЕЦЬ - 

Людмила Миколаївна 

начальник комунального підприємства «Житлово- 

експлуатаційна організація № 4» Міської ради Міста 

Кропивницького» 

КОВАЛЬОВА - 

Наталія Михайлівна 

головний бухгалтер комунального підприємства 
«Ритуальна служба - спеціалізований комбінат 

комунально-побутового обслуговування» 

КОВБАСЮК - 

Анатолій Васильович 

головний спеціаліст відділу правового та 

організаційного забезпечення управління 

комунальної власності 

ЛУЦЕНКО - 

Віктор Олександрович 

директор комунального підприємства «Благоустрій» 

Міської ради міста Кропивницького» 

МАРЧЕНКО - 

Любов Миколаївна 

староста Новенського старостинського округу 

Кропивницької міської ради 

МОСТОВА - 

Олена Олександрівна 

головний бухгалтер комунального підприємства 
«Благоустрій» Міської ради міста Кропивницького» 

ПАВЛОВА - 

Ірина Олександрівна 

заступник начальника відділу будівництва та 

благоустрою Головного управління житлово- 

комунального господарства 

 

ПАНІШКО - 

Віктор Анатолійович 

 

начальник комунального підприємства 

«Універсал 2005» 

СТАСИШИНА - 

Лариса Євгенівна 

в.о. головного бухгалтера комунального 

підприємства «Універсал 2005» 

 

СТРІЛЕНКО - 

Віра Петрівна 

 

головний бухгалтер комунального підприємства 

«Житлово-експлуатаційна організація № 4» Міської 

ради міста Кропивницького» 



3 

 
ТОТОК - 

Дмитро Анатолійович 

директор комунального підприємства «Міськсвітло» 

Міської ради міста Кропивницького» 

ЩЕКАТУРІН - 

Сергій Володимирович 

інспектор Новенської селищної ради 

 
 

Т.в.о. начальника Головного управління 

житлово-комунального господарства Тетяна САВЧЕНКО 


